Paziņojumus par dalībnieku sapulces sasaukšanu un ar tiem saistītos dokumentus sabiedrības 
pārvaldes un kontroles institūcijām un sabiedrības locekļiem nosūta pa pastu vai elektroniski uz 
adresēm, kuras ir paziņotas sabiedrībai, vai nodod personīgi.  

II. Pamatkapitāls un daļa 

4. Sabiedrības pamatkapitāls ir 32 559 482 EUR (trīsdesmit divi miljoni pieci simti piecdesmit deviņi 
tūkstoši četri simti astoņdesmit divi euro); 
5. Sabiedrības pamatkapitāls ir sadalīts 32 559 482 (trīsdesmit divi miljoni pieci simti piecdesmit 
deviņi tūkstoši četri simti astoņdesmit divās) daļās; 
6. Sabiedrības kapitāla daļas nominālvērtība ir 1 EUR (viens euro). 

III. Valde 

7. Valdes sastāvā ir trīs locekļi.  
8. Valdes locekli ievēlē amatā uz pieciem gadiem. 
9. Valde pieņem lēmumus ar klātesošo valdes locekļu vienkāršu balsu vairākumu.

[...]

11.1. līdzdalības iegūšana citās sabiedrībās, tās palielināšana vai samazināšana; 
11.2. uzņēmuma iegūšana vai atsavināšana; 
11.3. esošo darbības veidu pārtraukšana un jaunu darbības veidu uzsākšana; 
11.4. tādu darījumu slēgšana, kas pārsniedz EUR 28 000 (divdesmit astoņus tūkstošus euro); 
11.5. pamatlīdzekļu iegāde vai sabiedrības mantas atsavināšana, kuru vērtība pārsniedz EUR 28 000 

(divdesmit astoņus tūkstošus euro); 
11.6. aizdevumu darījumu slēgšana virs EUR 28 000 (divdesmit astoņiem tūkstošiem euro); 
11.7. vispārīgo darbības principu noteikšana; 
11.8. nekustamā īpašuma iegūšana, atsavināšana vai apgrūtināšana ar lietu tiesībām; 
11.9. filiāļu un pārstāvniecību atvēršana vai slēgšana.